Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30 мая 2024 года         	                № 43-340

О внесении изменений в решение
Саянского районного Совета депутатов
от 05.05.2017 года № 21-113 «Об утверждении
состава комиссии по рассмотрению ходатайств
о присвоении почетного звания «Почетный
гражданин Саянского района»

В соответствии с пунктом 2.4 Положения о почетном звании «Почетный гражданин Саянского района», утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 05.02.2017 № 20-107, руководствуясь статьей 45 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Внести состав комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении почетного звания «Почетный гражданин Саянского района», утвержденный решением Саянского районного Совета депутатов от 05.05.2017 № 21-113 (далее – Комиссия) следующие изменения:
	1.1. исключить из состава Комиссии председателя местной общественной организации ветеранов-пенсионеров войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Белоконь Г.В.
	1.2. включить в состав Комиссии председателя Совета ветеранов местного отделения организации ветеранов Саянского района Орлову И.А.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Саянского районного Совета депутатов (В.А. Оглы).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru

Председатель                                                     Временно исполняющий полномочия
Саянского районного Совета депутатов           Главы Саянского района

                                           В.А. Оглы	                      В.А. Чудаков